Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЪ 104 г. Сочи

прикАз
от 05.07.2018г.
О зачислении детей

Nn 3! -Д

В связи с комплектованием МЩОБУ на 20l8l20t9 уlебный год, на

2018 года в МДОБУ детский сад
младшую гругlпу (А) Jф 1 следующих

в списочный

личные дела
выплат за

А.В. Карпенко
Н.И. Лысенко
М.В. Бадаева

основании медицинской карты ребёнка и заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 05 июля

общеразвивающего вида J\Ъ 104 в I
воспитанников:

- Багаулинова Руслана Ризвановича - |5.02.201б года рождения;
- Кириченко Анну Александровну - 1З.08.2016 года рождения;
- Поповиди Александру Щмитриевну - |5.02.20|6 года рождениrI;
- Попову Софию Сергеевну -25.02.201'6 годарождения.
2. Карпенко А.В. оформить медицинскую документацию на

воспитанников согласно правилам и нормам СанПиН.
3. Воспитателю Лысенко Н.и. внести воспитанников

состав I младшей группы (А) J\Ъ 1.

4. Щелопроизводителю Бадаевой М.В. сформировать
воспитанников и дела на IIолучение компенсационных
содержание детей в МЩОБУ.

5. Контроль за исrrолнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая М.ЩОБУ детского
сада общер€ввивающего вида JtlЪ 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомлены: